à proposer un chronogramme détaillé
de son implémentation et de son financement.

3. Allotissement

Les prestations sont présentées en lot unique.

4. . Délais de livraison et coût prévisionnel
Le délai de livraisons est de deux (02) mois et les coûts prévisionnels sont évalués à 11 000 000 (onze millions) toutes
taxes comprises.

5. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte aux bureaux d'études disposant d'une expérience avérée dans le
domaine.

6. Financement

Les prestations objet de l'appel d'offres sont financées par le Budget d'Investissement Publics alloué par le